
3 soveværelse Villa til salg i Benitachell, Alicante

NYBYGGET LUKSUS VILLA I CUMBRE DEL SOL

At slappe af og komme væk fra det hele, omgivet af en utrolig havudsigt; det er muligt i denne eksklusive villa
beliggende i residential resortet Cumbre del Sol.

Nybygget luksusvilla er fordelt på flere etager, i åbne og komfortable rum, hvor de indre/udendørs grænser
overskrides og udviskes. Et projekt med lyse farver, træ og masser af naturligt lys udefra.

Adgang til huset er via den øverste etage, med en stor hal, der huser trappeopgangen og afgrænser de to moduler af
villaen. De 3 soveværelser i denne villa er placeret på denne etage. I den ene fløj ligger det store soveværelse,
rummeligt og lyst, med en privat terrasse og et spektakulært en-suite badeværelse. Den anden fløj huser de to andre
soveværelser, begge med en-suite badeværelser og en stor terrasse.

I stueetagen er der et dagområde, et stort åbent køkken med en imponerende ø, med en morgenmadsbænk, åben
udsigt til verandaen, et spektakulært sommermiddagsområde med udsigt over havet, med grill og udendørs
badeværelse. Opholds- og spisestuen har også en udsøgt veranda, som yderligere forstærker ideen om at "leve
udenfor" med flere siddepladser ved siden af infinity-poolen og jacuzzien, for at nyde de vidunderlige solskinsdage,
som Costa Blanca byder på, uden at miste Middelhavet af syne.

Ejendommen fortsætter med at overraske os, da der stadig er en kælder på næsten 30m², med veranda og privat
terrasse, for at skabe et unikt rum, fra et ekstra soveværelse, et arbejdsområde eller hvad det er, den nye ejer ønsker.

Boligområdet er beliggende inden for urbaniseringen Cumbre del Sol, og derfor nyder alle ejendomme i området også
alle de tjenester, der er tilgængelige inden for denne etablerede urbanisering, som har et indkøbsområde med
supermarked, frisør, apotek, barer og restauranter, den internationale skole Lady Elizabeth School og et omfattende
udvalg af udendørs sportsmuligheder med tennis- og padlebaner, vandrestier, rideskole og ikke at forglemme Moraig-
stranden med sine strandbarer og Cala Llebeig og Cala Los Tiestos-bugterne, af stor skønhed og charme.

Dertil kommer alle de spisesteder og fritidsmuligheder, der findes i nabobyerne Benitachell, Javea (kun 7 km væk) og
Teulada-Moraira (kun 4 km væk), som alle er internationalt anerkendte, prestigefyldte turistmål og ligger halvvejs
mellem både Alicante og Valencia.

Alicante lufthavn ligger 1 times kørsel derfra.

  3 soveværelser   5 badeværelser   188m² Byg størrelse
  847m² Grundstørrelse   Svømmepøl

2.120.000€

 Ejendom markedsført af Europisol 2002 s.l.

www.spainpropertyportal.com/da/

https://www.spainpropertyportal.com/da/
https://www.spainpropertyportal.com/da/agenter-egenskaber/europisol-2002-sl.html
https://www.spainpropertyportal.com/da/agenter-egenskaber/europisol-2002-sl.html
https://www.spainpropertyportal.com/da/

